СОВЕТ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ   № 75
14.05.2014 г.
с. Киндал

Отчёт  об исполнении  бюджета
муниципального образования
«Киндальское сельское поселение»
за 1 квартал 2014 года

            Заслушав представленный Администрацией Киндальского сельского поселения отчет об исполнении бюджета   муниципального образования «Киндальское сельское поселение» за  1 квартал 2014 года.
Совет Киндальского сельского поселения РЕШИЛ:
      1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета по доходам  в сумме 1387632 рубля 75 копеек, по расходам в сумме 1061287 рублей 32 копейки.
     2. Утвердить:
- поступление доходов местного бюджета по кодам классификации доходов бюджета  согласно приложению № 1 к настоящему решению;
- поступление доходов местного бюджета по кодам видов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящимся к доходам бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему решению;
 - исполнение расходов местного бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета согласно приложению № 3 к настоящему решению;
- исполнение расходов местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 4 к настоящему решению

Председатель Совета,
Глава Киндальского сельского поселения                                      Волков В.В.

		Приложение  № 1
                                                                                                                                            к  решению Совета
                                                                                                                                           Киндальского сельского поселения
                                                                                                                                          от  14.05.2014 № 75

Исполнение бюджета муниципального образования «Киндальское  сельское поселение» по кодам классификации  доходов за 1 квартал 2014 года.
                                                                                                                                                   Руб.
	Главный
администратор
	Наименование  главного
администратора
	Утвержденный
план на 1 квартал
	исполнено
	% исполнения

	100
	Управление Федерального Казначейства по Томской области
	47872,43
	47895,26
	100,05

	182
	Федеральная налоговая служба по Томской области
	13671
	13688,84
	100,13

	901
	Администрация Киндальского сельского поселения
	803352,65
	794547,65
	98,90

	992
	Управление финансов Администрации Каргасокского района
	531501
	531501
	100,00

	1396397,08
	1387632,75
	99,37

                                                                                                                                      Приложение № 2
к  решению Совета
 Киндальского
сельского поселения
от 14.05.2014   № 75

Исполнение бюджета  муниципального образования «Киндальское сельское     поселение» по кодам  видов,  подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления за 1 квартал 2014 года.

                                                                                                                                                                                   Руб.
	КВД
	КОСГУ
	Наименование
кода  дохода
	Утвержденный
 план на 1 квартал
	Исполнено
	% исполнения

	1.00.00.00.0.00.0.000
	0.0.0
	НАЛОГОВЫЕ  И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	62013,43
	62054,10
	100,07

	1.01.00.00.0.00.0.000
	0.0.0
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	12850
	12858,80
	100,07

182.1.01.02.01.0.01.1.000

110
	Налог на доходы  физических лиц  с доходов,  источником которых является  налоговый агент, за исключением  доходов, в отношении  которых исчисление и уплата  налога осуществляется  в соответствии со статьями  227, 227 1,и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	12850
	12858,80
	100,07

	1.03.00.00.0.00.0.000
	0.0.0
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	47872,43
	47895,26
	100,05

100.1.03.02.23.0.01.0.000

110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	18930
	18953,86
	100,13

	100 .1.03.02.24.0.01.0.000
	110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации

	301
	301,23
	100,08

100.1.03.02.25.0.01.0.000

110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемый в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	28640
	28639,43
	100,00

100.1.03.02.26.0.01.0.000

110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемый в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	1,43
	0,74
	51,75

	1.06.00.00.0.00.0.000
	0.0.0
	НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО
	821
	830,04
	101,10

	182.1.06.01.03.0.10.1.000
	110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	680
	684,58
	100,67

	182.1.06.01.03.0.10.2.000
	110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	10
	10,58
	105,80

	182.1.06.06.01.3.10.1.000
	110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	60
	63,27
	105,45

	182.1.06.06.01.3.10.2.000
	110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений (пени, проценты)
	71
	71,61
	100,86

	1.08.00.00.0.00.0.000
	0.0.0
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	470
	470
	100

901.1.08.04.02.0.01.1.000

110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	470
	470
	100

	1.11.00.00.0.00.0.000
	0.0.0
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	10820
	10832
	100,11

901.1.11. 05.03.5.10.0.000

120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	40
	43,40
	108,50

	901.1.11.09.04.5.10.0.000
	120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	10780
	10788,6
	100,08

	2.00.00.00.0.00.0.000
	0.0.0
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1323563,65
	1314746,65
	99,33

	 2.02.00.00.0.00.0.000
	0.0.0
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

901.2.02.03.01.5.10.0.000

151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты  (365)
	29400
	29400
	100

901.2.02.04.99.9.10.0.000

151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	759324
	759324
	100

901.2.02.04.99.9.10.0.000

151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений (427)
	56368
	56368
	100

901.2.02.04.99.9.10.0.000

151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений (435)
	26450
	17633
	66,67

901.2.02.04.99.9.10.0.000

151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений (919)
	6250
	6250
	100

	901.2.19.05.00.0.10.0.000.
	151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет  из бюджетов поселений

	-85729,35
	-85729,35

992 .2.02.01.00.1.10.0.000
	151
	Дотации бюджетам  поселений на выравнивание  уровня бюджетной обеспеченности
	252900
	252900
	100

992 .2.02.01.00.1.10.0.000

151
	Дотации бюджетам  поселений на выравнивание  уровня бюджетной обеспеченности (404)
	278601
	278601
	100

	ИТОГО:
	1396397,08
	1387632,75
	99,37

                                                                                                          Приложение № 3
к решению Совета
Киндальского
сельского поселения
от 14.05.2014г  №  75

Исполнение бюджета муниципального образования «Киндальское сельское
поселение» по ведомственной структуре расходов за 1 квартал 2014 года.                  Руб.

	Наименование кода
	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	Кассовый план на 1 квартал 2014г.
	Кассовый расход за 1 квартал 2014г.
	%
исполнения

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	901

	0100

	701463
	700621,07
	99,88

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	901

0102

	111560
	111300,28
	99,77

	Глава муниципального образования
	901
	0102
	0020300

	111560
	111300,28

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	901

0102

0020300

121
	111560
	111300,28

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	901

0104

	552143
	551560,79
	99,90

	Центральный аппарат
	901

0104

0020400

	552143
	551560,79

	Выполнение  функций органами местного самоуправления

901

0104

0020400

	552143
	551560,79

	Другие общегосударственные вопросы

901

0113

	37760
	37760
	100

	Выполнение других обязательств государства

901

0113

0920300

	37760
	37760

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	901

0113

0920300

244
	37760
	37760

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА

901

0200

	29400
	17202,94
	58,51

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка

901

0203

	29400
	17202,94

	Осуществление первичного  воинского учета на территориях ,где отсутствуют военные комиссариаты
	901

0203

0013600

	29400
	17202,94

	Выполнение функций органами местного самоуправления

901

0203

0013600
	121
	29400
	17202,94

	НАЦИОНАЛЬНАЯ  БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	901
	0309

	8500
	8439,82
	99,29

	Защита  населения и территории от чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера, гражданская оборона
	901
	0309

	8500
	8439,82

	Предупреждение и ликвидации последствий ЧСи стихийных бедствий  природного и техногенного характера
	901
	0309
	2180100
	244
	8500
	8439,82

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	901

0400

	16500
	16500
	100

	Дорожное хозяйство

901

0409

	16500
	16500

	Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства
	901

0409

6000200

	16500
	16500

	Выполнение функций органами местного самоуправления

901

0409

6000200

244
	16500
	16500

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО

901

0500

	9350
	9311,20
	99,59

	Благоустройство

901

0503

	9350
	9311,20

	Уличное освещение

901

0503

6000100

	9350
	9311,20

	Выполнение функций органами местного самоуправления

901

0503

6000100

244
	9350
	9311,20

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ

901

1100

	82120
	82088
	99,96

	Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры, туризма

901

1101

5129700

	82120
	82088

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	901

1101

5129700

244
	82120
	82088

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	901

0800

	266986
	227124,29
	85,07

	Культура

901

0801

	266986
	227124,29

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений

901

0801

4429900

	189646
	189545,90
	99,94

	Выполнение функций бюджетными учреждениями

901

0801

4429900

	189646
	189545,90

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	901
	0801
	6222641

	77340
	37578,39
	48,59

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	901
	0801
	6222641
	111
	77340
	37578,39

	Итого

	1114319
	1061287,32
	95,24

Приложение № 4
к решению Совета
 Киндальского
сельского поселения
от 14.05.2014г.   № 75

Исполнение бюджета муниципального образования  «Киндальское сельское поселение» по разделам и подразделам классификации расходов
 За 1 квартал 2014 года.
Руб.
	КФСР
	Наименование КФСР

	Кассовый план
на  год
	Кассовый расход за год.

%
исполнения

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	701463
	700621,07
	99,88

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального  образования
	111560
	111300,28

	0103
	Функционирование  законодательных  (представительных) органов  государственной власти и представительных  органов  муниципальных образований

0104
	Функционирование Правительства  Российской Федерации, высших  исполнительных органов государственной власти
субъектов Российской Федерации, местных администраций

	552143
	551560,79

	0113
	 Другие общегосударственные вопросы
	37760
	37760

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	29400
	17202,94
	58,51

	0203
	Мобилизационная  и вневойсковая подготовка
	29400
	17202,94

	0204
	Мобилизационная подготовка экономики

	-
	-

	0309
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	8500
	8439,82
	99,29

	0309
	Защита население и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	8500
	8500

	0400
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	16500
	16500
	100

	0409
	Дорожное хозяйство
	16500
	16500

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	9350
	9311,20
	99,59

	0501
	Жилищное хозяйство

	0502
	Коммунальное хозяйство

	0503
	Благоустройство
	9350
	9311,20

	1100
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	82120
	82088
	99,96

	1100
	Спорт и физическая культура
	82120
	82088

	0800
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	266986
	227124,29
	85,07

	0800
	Культура
	266986
	227124,29

	ВСЕГО:
	1114319
	1061287,32
	95,24